洛阳市自然资源和规划局孟津分局
[bookmark: _GoBack]2024年7（至）8月政府采购意向
为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《河南省财政厅关于开展政府采购意向公开工作的通知》（豫财购【2020】8号）等有关规定，现将洛阳市自然资源和规划局孟津分局2024年7月（至）8月采购意向公开如下：
	序号
	采购项目
名称
	采购需求概况
	预算金额
（万元）
	预计采购时
（填写到月）
	备注

	1
	洛阳市自然资源和规划局孟津分局南北两区不动产登记平台及权籍平台数据融合建库项目

	根据《河南省人民政府关于调整洛阳市部分行政区划的通知》和《河南省国土资源厅办公室关于部署不动产登记信息管理基础平台有关问题的通知》,为严格落实信息平台建设统一性要求,需将行政区划调整后南北两区不动产登记平台及权籍平台服务器数据进行融合建库，实现南北两区不动产登记平台系统统一、数据信息共享、业务融合办理。

	35万元
	2024年8月